日み G 第２３号

日本遺産「みちのく GOLD 浪漫」推進協議会入札公告

 条件付一般競争入札を執行するので、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）１６

７条の ６の規定により、次のとおり公告する。

令和３年１月４日

日本遺産「みちのく GOLD 浪漫」推進協議会

会長 遠藤 釈雄

１ 条件付一般競争入札に付する事項

（１）業 務 名 令和２年度日本遺産「みちのく GOLD 浪漫」セールスプロモー

     ションツール整備業務

 （２）場     所 日本遺産「みちのく GOLD 浪漫」推進協議会

          （事務局：宮城県涌谷町教育委員会生涯学習課文化財保護班）

 （３）期     間 契約締結の翌日から令和３年 3 月 20 日まで

（４）概     要 仕様書のとおり

 （５）入札保証金 免除

 （６）契約保証金 免除

 （７）支 払 方 法 完了払

（８）入 札 方 法 条件付一般競争入札（入札後審査郵送方式）

（９）そ の 他 本業務は、文化庁の令和２年度文化資源活用事業費補助金(観光拠点

整備事業)の交付を受け実施するため、上記補助金実務手引等に基づ

き実施するものとする。

２ 入札に参加できる者に必要な資格に関する事項

次の参加資格事項に該当するものとする。

（１）地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 号）第 167 条の 4 第 1 項の規定に

該当しない者

（２）宮城県・岩手県内に本社または営業所等を有している者

（３）宮城県涌谷町・南三陸町・気仙沼市、岩手県平泉町・陸前高田市より指名停止を

    受けている期間中でない者

（４）本委託業務を確実かつ円滑に遂行できる安定的かつ健全な財務能力を有する者

（５）国税・地方税の未納がない者

（６）宮城県入札暴力団等排除要領（平成 20 年 11 月 1 日施行）の別表各号に規定

する措置要件に該当しないこと

（７）過去５年の間に類似した業務について実績のある者

３ 入札担当 日本遺産「みちのく GOLD 浪漫」推進協議会事務局

（涌谷町教育委員会生涯学習課文化財保護班内）

〒９８７－０１４７ 宮城県遠田郡涌谷町字下道６９－１

☎０２２９－４３－３００１  ＦＡＸ０２２９－４３－３５３６

Ｅ－ｍａｉｌ gr-bunkazai@town.wakuya.miyagi.jp

４ 入札日程

手続等 日時等 場所等

設計図書等の閲覧
令和３年１月４日（月）から

令和３年１月１５日（金）まで
涌谷町ホームページ

質問書の受付
令和３年１月４日（月）から

令和３年１月１２日（火）まで

日本遺産「みちのく GOLD 浪漫」推進

協議会事務局

gr-bunkazai@town.wakuya.miyagi.jp

回答書の閲覧
令和３年１月１２日（火）から

令和３年１月１５日（金）まで
涌谷町ホームページ

入札書受付締切
令和３年１月１８日（月）（午後 5 時ま

で必着、配達証明付郵便に限る。）

郵送先 〒987－0147 宮城県遠田郡涌

谷町字下道 69-1

日本遺産「みちのく GOLD 浪漫」推進

協議会事務局あて

開 札
令和３年１月１９日（火） 午後１時 30

分から

日本遺産「みちのく GOLD 浪漫」推進

協議会事務局

入札参加確認書類

の提出
令和３年１月２０日（水）

日本遺産「みちのく GOLD 浪漫」推進

協議会事務局

入札結果の公表 落札決定後に公表
日本遺産「みちのく GOLD 浪漫」推進

協議会事務局

（注１） 上記の時間は、土曜日、日曜日及び国民の祝日に関する法律(昭和 23 年法律第 178 号)に規 定する休日

を除く午前９時から午後４時まで（正午から午後１時までを除く。）とする。

（注２） 設計図書等とは、当該業務に係る仕様書、図面及び契約条項等をいう。

５ 入札参加時の提出書類

入札参加を希望する者は、以下の書類を配達証明付郵便にて提出するものとする。

（１） 入札書（別記様式１）

落札決定にあたっては、入札書に記載された金額に当該金額の 10％に相当する額

を加算した金額を落札価格とするので、入札書に記載する金額を、当該 10％に相

当する額を除いた金額とすること。

（２）積算内訳書（別記様式２）

６ 資格審査時の提出資料

協議会会長から開札後入札参加確認書類の提出を求められた場合は、下記の書類を

提出すること。

イ 入札参加資格確認申請書（様式１）

ロ 事業者の概要書（様式２及び様式２別表）

ハ 委任状 ※代表者以外の者が、上記の書類を提出する場合

ニ その他協議会会長が入札参加資格確認のため必要と認めた書類

７ 設計図書等の閲覧等

設計図書の閲覧は４（入札日程）に示すとおりとし、併せて涌谷町ホームページ

（http://www.town.wakuya.miyagi.jp）に掲載する。

８ その他

（１）その他の事項は、涌谷町の「入札後審査郵送方式条件付一般競争入札公告共通事項」

に示す事項に準拠する。

（２）支社（支店）に営業所を含む。